IONEWS

Imprensa Oficial

Consultar
Diéri@ficial

CADASTRO DE PROFESSORES DEFERIDOS PARA ATUAR NO ESPACO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
COMUNICAGAO-E-TIC, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CORUMBA/MS EM 2018.

N° NOME COMPLETO LICENCIATURA

1 Adel Ferreira Campos Junior Pedagogia

2 Adolfo Daltro Samaniego Educacao Fisica

3 Adrielli Rocha Silveira De Araujo Pedagogia

4 Alessandra Yara Pierri De Souza Pedagogia

5 Alex Santos De Vargas Portugués / Inglés
6 Alex Stefani Dos Santos Pedagogia

7 Alexander Michael Campos Ferreira Geografia

8 Alexandre De Arruda Pedagogia

9 Ana Lourdes Silva Baia Pedagogia

10 Ana Lucia De Oliveira Francellino Historia

11 Ana Lucia Figueiredo Dos Santos Pedagogia

12 Analisa Benevides De Moraes Silveira Educagéo Fisica
13 André Luis Freitas De Avellar Ciéncias Biologicas
14 Andréia Concei¢ao De Moura Oliveira Pedagogia

15 Andressa Da Cunha Trindade Ciéncias Biologicas
16 Angélica Maria Vaz Arce Portugués

17 Anielly Fernandes Couvo Ciéncias Bioldgicas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Anisio Guilherme Da Fonseca

Anne Caroline Heredia Paraba

Arla Aparecida De Amorim Aldama

Beatriz Helena De Paz Games

Beatriz Kruscaya Lopez Flores

Beatriz Seldan Da Penha

Blenda Carla Servion Ferreira

Brenda Baia Brandao

Breno Augusto Bastos Alexandre

Camyla Rodrigues Benevides Do
Nascimento

Carlos Adriano Ojeda Salles

Carlos Eduardo De Souza

Carmelita Aparecida De Oliveira Monteiro

Carmem De Queiréz Duran

Carmem Lucia Massabi Severino

Caroline Corréa Da Silva

Celio Alves Dos Santos

Celso De Souza

Cilene Maria Moraes Gongalves

Claudio César De Oliveira Ruy Dias

Claudio Dionisio Cavalcante

Cléia Rodrigues De Oliveira

Geografia

Pedagogia

Geografia

Portugués-Inglés

Educagao Fisica

Geografia

Portugués/Espanhol

Ciéncias Biolégicas

Portugués

Histéria/Pedagogia

Ciéncias Biolégicas

Pedagogia

Historia

Geografia/Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Matematica

Portugués/Inglés

Educagao Fisica

Matematica

Portugués

Historia



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Cleverson Moraes Da Silva

Cleyton Aquilino Souza Da Rocha

Cristiane Maria De Jesus Garcia

Cristiane Ramos Da Silva

Cynthia Meirelles De Assungéo

Damiana Camila Vilalva Franga

Damiao Teixeira De Azevedo

Danielle Aparecida Freitas Ribeiro

Danyele Dias Samaniego

Darlene Paes

Dayane Vicente De Moraes

Denise Beatriz De Paula

Denise Pereira Da Silva

Diego Rodrigues Da Silva

Dinah Nascimento Guarany Ramos Dias

Dora Alvarez

Ederson Santos De Oliveira

Edilene Aparecida Santos De Amorim

Edineia Auxiliadora Rodrigues De Oliveira

Edineia De Arruda Kill Martins

Edmara Aparecida Da Silva Ayala

Eduardo Henrique Oliveira Da Silva

Elaine Cristina Da Costa Quida

Pedagogia

Matematica

Geografia

Matematica

Pedagogia

Pedagogia

Ciéncias Biolégicas

Pedagogia

Pedagogia

Matematica

Educacao Fisica

Ciéncias Biologicas

Educacao Fisica

Portugués/Espanhol

Portugués

Pedagogia

Matematica

Portugués/Espanhol

Ciéncias Biologicas

Pedagogia

Pedagogia

Matematica / Pedagogia

Pedagogia



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Elaine Stral Do Espirito Santo

Eliane Molina De Souza

Elisdngela Lescano Pereira

Elisbelto Luiz Cavalcante

Elizabeth Raimunda Da Silva Sigarini

Elizandra Auxiliadora Nascimento Vieira

Elizandra Flores Franco

Elzita Da Silva Fernandez Aguillera

Ernesto Soares Junior

Ester Da Silva Sousa

Eudinezia Santos Mariano

Eufrazio Lidio Da Silva Filho

Everton Do Nascimento Duarte

Fabiano Bulhbes Costa

Féabio Pereira Dos Santos

Fagner Gabriel Zechetto

Fatima Helena Garcia

Felipe Rodrigo De Oliveira Ferreira

Flavio Mendes Papa

Francisco Carlos Ignacio

Geisa Alves Fernandes

Gisele Souza De Jesus Monteiro

Glauco Sidnei Ramalho Taques

Gleice Kelly Rodrigues De Freitas

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Geografia/Pedagogia

Historia

Pedagogia

Portugués

Pedagogia/Educacao Fisica

Pedagogia

Pedagogia

Educagéo Fisica

Pedagogia

Pedagogia

Matematica

Ciéncias Biolégicas

Ciéncias Biologicas

Matematica

Ciéncias Biologicas

Pedagogia

Matematica

Pedagogia



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Gléria Maria Gutierrez Vargas Freitas

Grazielly Atagiba Balejo Geremias

Helena Cespedes Garcia De Moura

Heloise Fernandes De Carvalho

Heloise Silva De Araujo

Igor De Oliveira Silva

Ingrid Loraini Alencar Da Silva

Janieire Carrelo De Carvalho

Janio Silva De Araujo

Jefferson Lucio Vieira De Oliveira

Jennyclaudia Fernanda Souza Campos

Jessika Alvarenga Lima

Jodo Marcelo Garcia Da Silva

Jonyffer Fernando Ribeiro Rodrigues

Jorcilene Pinheiro Da Silva

José Augusto Pizarra

José Marcio Rojas

José Reginaldo Santos

Joseane Garcia De Souza Boabaid

Juliana Chrestana

Katiany Duarte

Klebis Anderson Ferreira

Laura Aparecida Canavarro De Abreu

Ciéncias Biolégicas

Pedagogia Plena

Ciéncias Biolégicas

Portugués/Espanhol

Portugués/Espanhol

Educagao Fisica

Pedagogia

Ciéncias Biologicas

Ciéncias Biolégicas

Matematica

Pedagogia

Pedagogia

Filosofia

Educagéo Fisica

Pedagogia

Geografia

Matematica

Filosofia

Matematica

Ciéncias Biolégicas

Pedagogia

Portugués

Historia



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Laura Do Nascimento Lopes

Lays Garcia Heredia Vargas

Leidiane Garcia

Leticia Maria De Mattos Martinez Costa

Levi Silva De Souza

Lidiane Francozo Teixeira

Ligia Lopes Teixeira De Santana

Lincon Eder Ribeiro Valverde

Loizanira Miranda Cassiano Rodrigues

Lourdes Helena De Arruda

Lourival Moraes Fernandes.

Lucélia Barbosa Da Silva

Luciane Batista Reis

Lucimari Sara Das Neves

Luis Mauro Dias De Oliveira

Luiz Gongalo Dos Santos Junior

Luiz Octavius Rodrigues De Oliveira

Lyanne Pessoa De Oliveira

Maiza Guadalupe De Oliveira

Marcelina Conceigao Araujo Da Costa

Marcelino De Souza Freitas Filho.

Marcilene Silva De Arruda

Marcio Paraba Rodrigues

Pedagogia

Ciéncias Biologicas

Arte MUsica

Ciéncias Biologicas

Portugués/Inglés

Pedagogia

Ciéncias Biolégicas

Ciéncias Biologicas

Pedagogia

Historia

Pedagogia

Histoéria

Pedagogia

Pedagogia

Geografia

Matematica

Educagao Fisica

Pedagogia

Pedagogia/Portugués

Matematica

Filosofia

Historia

Filosofia



133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Marcio Toufic Baruki Junior

Marcus Vinicius Apontes Faria

Maria Do Carmo Mendes

Maria Do Carmo Ferreira Ambrésio

Maria Do Carmo Santos

Maricelen Dos Santos Rodrigues Motta

Marielly Dos Santos Silvino

Marilene Aparecida Gongalves

Marilene Mendes Gongalves Vargas

Marryellen Da Costa Santiago

Micheline Medeiros Dos Santos Sant'Anna

Micherley Eulalia Da Silva Almeida Mujica

Miguel Angelo Fernandez Chavez

Miriam Campos Chaparro

Mishelly Ocuda Henrique De Lima Tinoco

Nadia da Silva Lozada

Narcelle Alves Pereira

Nelson Nani

Nilda Dos Santos Cintra

Olijoanne De Oliveira Garcia

Orsolina Silva Fernandez Da Conceigao

Pamela Christine Morel Pereira

Patricia Oliveira Acioli Amaral

Pedagogia

Educagéo Fisica

Pedagogia

Ciéncias Biolégicas

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Matematica

Matematica

Educacao Fisica

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Historia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Ciéncias Biologicas

Matematica

Portugués/Espanhol

Historia

Ciéncias Biologicas

Pedagogia



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

Priscila Vicente De Moraes

Priscilla Pessoa De Oliveira

Rafael Rocha Soares

Rafael Victério Martinez

Rayne Avila De Souza

Renato Baltazar Dos Santos

Rennan Andrade Dos Santos

Ricardo Silva De Avila

Rita De Cassia Monteiro Soares

River Petherson Leite De Oliveira Luz

Robson Correa De Barros

Rogério De Moura Xavier

Ronivon Alves Moreira

Rooney Dos Santos Souza

Roséangela Teixeira Pécora

Rosemary Alves Rodrigues

Rosemeire Gomes De Freitas

Ruthiane Campos De Carvalho

Sandra Regina De Souza

Sidenei Bittencourt Da Costa

Silvany Maria Freitas De Almeida

Silvia Helena Freitas De Almeida

Simone Braga Da Silva

Ciéncias Biologicas

Ciéncias Biologicas

Pedagogia

Educacao Fisica

Pedagogia

Matematica

Pedagogia

Geografia

Historia

Educacao Fisica

Pedagogia

Matematica

Licenciatura em Educagéao do

Campo

Educacgao Artistica / Pedagogia

Pedagogia

Portugués

Historia/Pedagogia

Geografia

Portugués/Inglés

Pedagogia

Portugués/Espanhol

Pedagogia

Pedagogia



179 Suelen Aparecida Da Silva Santos Pedagogia

180 Sueleny Regina Da Silva Ximenes Pedagogia

181 Suellen Gomes Saab Pedagogia

182 Tania Mara Mendes Da Conceigao Pedagogia

183 Thammi Camila Arruda Formiga Educagéo Fisica
184 Thiago Lima Duarte Historia

185 Thiago Molina De Souza Ferreira Educacéo Fisica
186 Ubirajara Sebastido De Castro Junior Historia/Geografia
187 Valéria Cristina Toledo Portugués/Inglés
188 Vanessa Da Silva Surubi Pedagogia

189 Vania Carneiro Pedagogia

190 Ver6nica Louise Oros Maria Pedagogia

191 Wagner Alves Pereira Educagao Fisica
192 Wallena Lucia Ferra Santiago Ciéncias Biolégicas
193 Wandir Navarro Arriaza Chaves Educacéo Fisica
194 Wellington Aguilar Monteiro Proenga Historia

195 Wesley Evangelista Rojas Geografia

196 Wilson Cezaretti Freitas Matematica
IONEWS

contato@ionews.com.br
Caodigo de autenticacdo: aabedc6a

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttp://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:28:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




