IONEWS

Imprensa Oficial



CADASTRO DE PROFESSORES DEFERIDOS PARA ATUAR NO ESPAÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO-E-TIC, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CORUMBÁ/MS EM 2018.

N°	NOME COMPLETO	LICENCIATURA
1	Adel Ferreira Campos Junior	Pedagogia
2	Adolfo Daltro Samaniego	Educação Física
3	Adrielli Rocha Silveira De Araujo	Pedagogia
4	Alessandra Yara Pierri De Souza	Pedagogia
5	Alex Santos De Vargas	Português / Inglês
6	Alex Stefani Dos Santos	Pedagogia
7	Alexander Michael Campos Ferreira	Geografia
8	Alexandre De Arruda	Pedagogia
9	Ana Lourdes Silva Baía	Pedagogia
10	Ana Lúcia De Oliveira Francellino	Historia
11	Ana Lucia Figueiredo Dos Santos	Pedagogia
12	Analisa Benevides De Moraes Silveira	Educação Física
13	André Luís Freitas De Avellar	Ciências Biológicas
14	Andréia Conceição De Moura Oliveira	Pedagogia
15	Andressa Da Cunha Trindade	Ciências Biológicas
16	Angélica Maria Vaz Arce	Português
17	Anielly Fernandes Couvo	Ciências Biológicas

18	Anísio Guilherme Da Fonseca	Geografia
19	Anne Caroline Heredia Paraba	Pedagogia
20	Arla Aparecida De Amorim Aldama	Geografia
21	Beatriz Helena De Paz Games	Português-Inglês
22	Beatriz Kruscaya Lopez Flores	Educação Física
23	Beatriz Seldan Da Penha	Geografia
24	Blenda Carla Servion Ferreira	Português/Espanhol
25	Brenda Baía Brandão	Ciências Biológicas
26	Breno Augusto Bastos Alexandre	Português
27	Camyla Rodrigues Benevides Do Nascimento	História/Pedagogia
28	Carlos Adriano Ojeda Salles	Ciências Biológicas
29	Carlos Eduardo De Souza	Pedagogia
30	Carmelita Aparecida De Oliveira Monteiro	História
31	Carmem De Queiróz Duran	Geografia/Pedagogia
32	Carmem Lucia Massabi Severino	Pedagogia
33	Caroline Corrêa Da Silva	Pedagogia
34	Celio Alves Dos Santos	Matemática
35	Celso De Souza	Português/Inglês
36	Cilene Maria Moraes Gonçalves	Educação Física
37	Cláudio César De Oliveira Ruy Dias	Matemática
38	Cláudio Dionísio Cavalcante	Português
39	Cléia Rodrigues De Oliveira	História

40	Cleverson Moraes Da Silva	Pedagogia
41	Cleyton Aquilino Souza Da Rocha	Matemática
42	Cristiane Maria De Jesus Garcia	Geografia
43	Cristiane Ramos Da Silva	Matemática
44	Cynthia Meirelles De Assunção	Pedagogia
45	Damiana Camila Vilalva França	Pedagogia
46	Damião Teixeira De Azevedo	Ciências Biológicas
47	Danielle Aparecida Freitas Ribeiro	Pedagogia
48	Danyele Dias Samaniego	Pedagogia
49	Darlene Paes	Matemática
50	Dayane Vicente De Moraes	Educação Física
51	Denise Beatriz De Paula	Ciências Biológicas
52	Denise Pereira Da Silva	Educação Física
53	Diego Rodrigues Da Silva	Português/Espanhol
54	Dinah Nascimento Guarany Ramos Dias	Português
55	Dora Alvarez	Pedagogia
56	Ederson Santos De Oliveira	Matemática
57	Edilene Aparecida Santos De Amorim	Português/Espanhol
58	Edineia Auxiliadora Rodrigues De Oliveira	Ciências Biológicas
59	Edineia De Arruda Kill Martins	Pedagogia
60	Edmara Aparecida Da Silva Ayala	Pedagogia
61	Eduardo Henrique Oliveira Da Silva	Matemática / Pedagogia
62	Elaine Cristina Da Costa Quida	Pedagogia

63	Elaine Stral Do Espirito Santo	Pedagogia
64	Eliane Molina De Souza	Pedagogia
65	Elisângela Lescano Pereira	Pedagogia
66	Elisbelto Luiz Cavalcante	Pedagogia
67	Elizabeth Raimunda Da Silva Sigarini	Pedagogia
68	Elizandra Auxiliadora Nascimento Vieira	Pedagogia
69	Elizandra Flores Franco	Geografia/Pedagogia
70	Elzita Da Silva Fernandez Aguillera	História
71	Ernesto Soares Júnior	Pedagogia
72	Ester Da Silva Sousa	Português
73	Eudinezia Santos Mariano	Pedagogia/Educação Física
74	Eufrazio Lídio Da Silva Filho	Pedagogia
75	Everton Do Nascimento Duarte	Pedagogia
76	Fabiano Bulhões Costa	Educação Física
77	Fábio Pereira Dos Santos	Pedagogia
78	Fagner Gabriel Zechetto	Pedagogia
79	Fátima Helena Garcia	Matemática
80	Felipe Rodrigo De Oliveira Ferreira	Ciências Biológicas
81	Flávio Mendes Papa	Ciências Biológicas
82	Francisco Carlos Ignácio	Matemática
83	Geisa Alves Fernandes	Ciências Biológicas
84	Gisele Souza De Jesus Monteiro	Pedagogia
85	Glauco Sidnei Ramalho Taques	Matemática
86	Gleice Kelly Rodrigues De Freitas	Pedagogia

8	37	Glória Maria Gutierrez Vargas Freitas	Ciências Biológicas
8	38	Grazielly Atagiba Balejo Geremias	Pedagogia Plena
8	39	Helena Cespedes Garcia De Moura	Ciências Biológicas
g	90	Heloise Fernandes De Carvalho	Português/Espanhol
9	91	Heloise Silva De Araujo	Português/Espanhol
9	92	Igor De Oliveira Silva	Educação Física
9	93	Ingrid Loraini Alencar Da Silva	Pedagogia
9	94	Janieire Carrelo De Carvalho	Ciências Biológicas
9	95	Janio Silva De Araujo	Ciências Biológicas
9	96	Jefferson Lúcio Vieira De Oliveira	Matemática
9	97	Jennyclaudia Fernanda Souza Campos	Pedagogia
9	98	Jessika Alvarenga Lima	Pedagogia
9	99	João Marcelo García Da Silva	Filosofia
1	100	Jonyffer Fernando Ribeiro Rodrigues	Educação Física
1	101	Jorcilene Pinheiro Da Silva	Pedagogia
1	102	José Augusto Pizarra	Geografia
1	103	José Marcio Rojas	Matemática
1	104	José Reginaldo Santos	Filosofia
1	105	Joseane Garcia De Souza Boabaid	Matemática
1	106	Juliana Chrestana	Ciências Biológicas
1	107	Katiany Duarte	Pedagogia
1	108	Klebis Anderson Ferreira	Português
1	109	Laura Aparecida Canavarro De Abreu	História

110	Laura Do Nascimento Lopes	Pedagogia
111	Lays Garcia Heredia Vargas	Ciências Biológicas
112	Leidiane Garcia	Arte Música
113	Leticia Maria De Mattos Martinez Costa	Ciências Biológicas
114	Levi Silva De Souza	Português/Inglês
115	Lidiane Françozo Teixeira	Pedagogia
116	Lígia Lopes Teixeira De Santana	Ciências Biológicas
117	Lincon Eder Ribeiro Valverde	Ciências Biológicas
118	Loizanira Miranda Cassiano Rodrigues	Pedagogia
119	Lourdes Helena De Arruda	História
120	Lourival Moraes Fernandes.	Pedagogia
121	Lucélia Barbosa Da Silva	História
122	Luciane Batista Reis	Pedagogia
123	Lucimari Sara Das Neves	Pedagogia
124	Luis Mauro Dias De Oliveira	Geografia
125	Luiz Gonçalo Dos Santos Júnior	Matemática
126	Luiz Octavius Rodrigues De Oliveira	Educação Física
127	Lyanne Pessoa De Oliveira	Pedagogia
128	Maiza Guadalupe De Oliveira	Pedagogia/Português
129	Marcelina Conceição Araujo Da Costa	Matemática
130	Marcelino De Souza Freitas Filho.	Filosofia
131	Marcilene Silva De Arruda	História
132	Marcio Parabá Rodrigues	Filosofia

133	Marcio Toufic Baruki Junior	Pedagogia
134	Marcus Vinicius Apontes Faria	Educação Física
135	Maria Do Carmo Mendes	Pedagogia
136	Maria Do Carmo Ferreira Ambrósio	Ciências Biológicas
137	Maria Do Carmo Santos	Pedagogia
138	Maricelen Dos Santos Rodrigues Motta	Pedagogia
139	Marielly Dos Santos Silvino	Pedagogia
140	Marilene Aparecida Gonçalves	Matemática
141	Marilene Mendes Gonçalves Vargas	Matemática
142	Marryellen Da Costa Santiago	Educação Física
143	Micheline Medeiros Dos Santos Sant'Anna	Pedagogia
144	Micherley Eulalia Da Silva Almeida Mujica	Pedagogia
145	Miguel Ângelo Fernandez Chavez	Pedagogia
146	Miriam Campos Chaparro	História
147	Mishelly Ocuda Henrique De Lima Tinoco	Pedagogia
148	Nadia da Silva Lozada	Pedagogia
149	Narcelle Alves Pereira	Pedagogia
150	Nelson Nani	Ciências Biológicas
151	Nilda Dos Santos Cintra	Matemática
152	Olijoanne De Oliveira Garcia	Português/Espanhol
153	Orsolina Silva Fernandez Da Conceição	História
154	Pamela Christine Morel Pereira	Ciências Biológicas
155	Patrícia Oliveira Acioli Amaral	Pedagogia

156	Priscila Vicente De Moraes	Ciências Biológicas
157	Priscilla Pessoa De Oliveira	Ciências Biológicas
158	Rafael Rocha Soares	Pedagogia
159	Rafael Victório Martinez	Educação Física
160	Rayne Avila De Souza	Pedagogia
161	Renato Baltazar Dos Santos	Matemática
162	Rennan Andrade Dos Santos	Pedagogia
163	Ricardo Silva De Avila	Geografia
164	Rita De Cássia Monteiro Soares	História
165	River Petherson Leite De Oliveira Luz	Educação Física
166	Robson Correa De Barros	Pedagogia
167	Rogério De Moura Xavier	Matemática
168	Ronivon Alves Moreira	Licenciatura em Educação do Campo
169	Rooney Dos Santos Souza	Educação Artística / Pedagogia
170	Rosângela Teixeira Pécora	Pedagogia
171	Rosemary Alves Rodrigues	Português
172	Rosemeire Gomes De Freitas	Historia/Pedagogia
173	Ruthiane Campos De Carvalho	Geografia
174	Sandra Regina De Souza	Português/Inglês
175	Sidenei Bittencourt Da Costa	Pedagogia
176	Silvany Maria Freitas De Almeida	Português/Espanhol
177	Silvia Helena Freitas De Almeida	Pedagogia
178	Simone Braga Da Silva	Pedagogia

179	Suelen Aparecida Da Silva Santos	Pedagogia
180	Sueleny Regina Da Silva Ximenes	Pedagogia
181	Suellen Gomes Saab	Pedagogia
182	Tania Mara Mendes Da Conceição	Pedagogia
183	Thammi Camila Arruda Formiga	Educação Física
184	Thiago Lima Duarte	História
185	Thiago Molina De Souza Ferreira	Educação Física
186	Ubirajara Sebastião De Castro Junior	História/Geografia
187	Valéria Cristina Toledo	Português/Inglês
188	Vanessa Da Silva Surubi	Pedagogia
189	Vania Carneiro	Pedagogia
190	Verônica Louise Oros Maria	Pedagogia
191	Wagner Alves Pereira	Educação Física
192	Wallena Lucia Ferra Santiago	Ciências Biológicas
193	Wandir Navarro Arriaza Chaves	Educação Física
194	Wellington Aguilar Monteiro Proença	História
195	Wesley Evangelista Rojas	Geografia
196	Wilson Cezaretti Freitas	Matemática

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aabedc6a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar